
Zarzadzenie nr 57/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie: zamknięcia budynku kaplicy cmentarnej położonej na cmentarzu komunalnym w Dobczycach przy ul. Gancarskiej.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarzadzenie nr 57/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie: zamknięcia budynku
kaplicy cmentarnej położonej na cmentarzu komunalnym w
Dobczycach przy ul. Gancarskiej. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2020-05-05 10:53)
  

Data: 
2020-03-17

Kadencja: 

2010-2014

Nr zarządzenia: 
57

Zarządzenie Nr 57/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 17 marca 2020 roku

 

 

 

W sprawie:  zamknięcia budynku kaplicy cmentarnej położonej na cmentarzu
komunalnym w Dobczycach przy ul. Garncarskiej.

 

 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5), 13) i 14), art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2019 poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 1 i 2
pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 ze
zm.) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i
chorób zakaźnych u ludzi (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1239 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Zdrowia z
dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2
(Dz. U. 2020 poz. 325):

 

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-572020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-572020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-572020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-572020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-marca-2020-r-w


Zarzadzenie nr 57/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie: zamknięcia budynku kaplicy cmentarnej położonej na cmentarzu komunalnym w Dobczycach przy ul. Gancarskiej.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Zarządzam, co następuje

 

W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego w
związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, celem zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego
mieszkańcom Gminy Dobczyce, zamyka się budynek kaplicy cmentarnej położonej na cmentarzu
komunalnym w Dobczycach przy
ul. Garncarskiej z dniem 17 marca 2020 roku do odwołania.

 

§2

 

Informację o zamknięciu Budynku kaplicy cmentarnej położonej na cmentarzu komunalnym w
Dobczycach przy ul. Garncarskiej podaje się do publicznej przez jej publikację na stronie 
www.dobczyce.pl [2] oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń zlokalizowanych na cmentarzu
komunalnym w Dobczycach przy ul. Garncarskiej.

 

§3

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Skan zarządzenia nr 57/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 17 marca 2020 roku. [3]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-572020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-17-marca-2020-r-w [2] http://www.dobczyce.pl [3]
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/57_7.pdf

Strona 2 z 2

http://www.dobczyce.pl
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/57_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-572020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-572020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/57_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/57_7.pdf

